
1 

 
 

COMUNE DI SANTA GIUSTA
Provincia di Oristano 

 

S e r v i z i o  S o c i a l e 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N.  116  REG. GEN. 
N.  22  REG. SERVIZIO 
DEL 05/02/2021  

OGGETTO: Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la 
copertura di 1 posto Istruttore Direttivo Assistente 
Sociale D1 tempo pieno e determinato  per 6 mesi 
rinnovabili - Approvazione elenco ammessi al 
colloquio           

 
       

Vista la propria determinazione n. 1181/265 del 30.12.2020, con la quale si indiceva una procedura 
selettiva per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale 
categoria D posizione economica D1, a tempo pieno e determinato, Cat. Giur. D1, Categoria 
Economica D1, per n. 6 mesi rinnovabili, e contestualmente si approvavano  l’Avviso e il modulo 
d'istanza. 
 
Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 16 del 25.02.2015 e ss.mm.ii.. 

 
Considerato che per quanto non espressamente previsto dall'Avviso di selezione si rinvia alle regole 
del citato Regolamento. 

 
Dato atto che entro il termine di scadenza stabilito nell'Avviso delle ore 12:00 del 21.01.2021, sono 
pervenute complessivamente n. 39 istanze di partecipazione alla selezione pubblica di che trattasi 

 
Vista la propria determinazione n. 92/16 del 02.02.2021, con la quale si è provveduto alla nomina 
della commissione giudicatrice. 

 
Visto il relativo Avviso di selezione, ed in particolare l'art. 6 - AMMISSIONE DEI CANDIDATI e l'art. 8 
- PROVE D'ESAME 
 
Considerato che la commissione  ha effettuato la verifica sulla diffusione dell'Avviso, il riscontro delle 
domande pervenute e dei documenti prodotti ai fini della loro ammissibilità con verbale n. 1 del 
04.02.2021 per cui con la presente si rende necessario dichiarare l’ammissibilità delle domande 
regolari e l’esclusione di quelle con irregolarità non sanabili. 
 
Dato atto che saranno sottoposti al colloquio i primi 10 candidati risultanti dalla graduatoria redatta a 
seguito della valutazione dei titoli. 
 
Visto il Verbale della Commissione Giudicatrice n. 1 del 04.02.2021, di insediamento commissione e 
valutazione titoli. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere ad approvare l’elenco dei concorrenti (All. A), ammettendo i 
primi 10 posizionati in graduatoria al successivo colloquio, così come previsto all'art 8 dell'Avviso. 
 
Visti: 



2 

 L’art. 107 (Funzioni e responsabilità della Dirigenza) del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e l’art. 
4, comma 2 del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni, che 
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore o di servizio; 

 Il Decreto del Sindaco n. 12 del 04.01.2021, di nomina del Responsabile Servizi Sociali. 
 

DETERMINA 

 
1. Di dare atto che entro il termine delle ore 12:00 del  21.01.2021 risultano pervenute  
complessivamente n. 39 domande di partecipazione alla “Selezione pubblica per titoli e colloquio, per 
la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale categoria D posizione economica 
D1, a tempo pieno e determinato, Cat. Giur. D1, Categoria Economica D1, per n. 6 mesi rinnovabili". 
 
2. Di approvare l'elenco dei concorrenti, di cui all’allegato A) in quanto in possesso dei requisiti 
richiesti dall'Avviso. 
  
3. Di dare atto che in base a quanto stabilito all'art. 8 dell'Avviso, al fine dell'individuazione dell'idoneo 
all'assunzione, verranno sottoposti al colloquio i primi 10 candidati risultanti dalla graduatoria redatta 
a seguito della valutazione dei titoli. 
 

4. Di dare atto che il presente atto sarà pubblicato nell’Albo pretorio on-line e nel sito internet 
dell’Amministrazione Comunale nella sezione "amministrazione trasparente" sotto la sezione "bandi di 
concorso". 
 
5. Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 2000 e del regolamento sui controlli interni, la 

legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 
 
 
 
 
 

La Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
Dr.ssa Susanna Serra 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

  
 

 
 
 


